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I tisdags vevades Linde Sports Camp igång. Det fem dagar långa lägret har
lockat över 100 deltagande ungdomar, som i och omkring Lindesberg Arena
testat på mängder med idrotter. LindeNytt sökte sig till händelsernas
centrum när lägerveckan gick in på sin tredje dag.

Totalt 110 ungdomar finns på plats under Linde Sports Camp. Det välplanerade och
uppsnackade lägret startade i tisdags. Sedan dess har det varit full fart både i och runt
omkring Lindesberg Arena, där 24 feriearbetande gruppledare håller koll på
ungdomarna. Som vanligt har några fått tröstats, men överlag har veckan förflutit
mycket bra.



– Det är ju 110 barn, så mycket sånt här kan ju hända. Vi använde ju en hel vecka till att
preparera gruppledarna, de har varit fantastiska. Deras huvuduppgift är just att de ska
hålla ordning på gruppen så att föreningsledarna bara kan köra sin aktivitet, förklarar
Björn Nyberg som är en projektledarna.

Aktiviteterna byter av varandra vid Arenan

För veckans fokus är ju riktat mot de idrotter som finns på plats. Under de två inledande
dagarna har deltagarna fått testat på ridning, volleyboll, golf, parkour, tennis, curling,
orientering och ishockey. Samtliga aktiviteter är förlagda kring Arenan och ungdomarna
har delats in i grupper, där man passerar varje station en gång.

Torsdagen innebar dock en hel del förändringar i upplägget. Det var dags för deltagarna
att testa på fem nya aktiviteter i form av innebandy, dans, handboll, fotboll och judo. Då
detta var idrotter som behövde många deltagare gick man över till dubbelgrupper.

”I den här åldern som man tappar ungdomarna”

Själva syftet med veckan är att inspirera ungdomar i årskurserna 4-6 till att idrotta.
Tanken är att de ska få pröva på så många idrotter som möjligt.

– Vi vill att de ska hitta något nytt och ge dem ett hälsosammare liv helt enkelt. Barnen
tycker att det här är skitkul, berättar Linde Sports Camp andre projektledare Jonas
Andersson.

Mest uppskattat så här långt är tennisen. Men även curling och parkour har varit
mycket populärt berättar Björn Nyberg, som ser en stor poäng med lägret.

– När vi har barn som börjar i 4:an, 5:an eller 6:an så hittar vi nästan ingen som inte
håller på med idrott. Men däremot så vet vi att det är just i den åldern som man tappar
dem, menar han.

– Det här handlar om att vara lite givmilda från idrotten. Nu får de chansen att se
femton idrotter, en som har kört med judo och börjat att vara lite trött kanske känner
att ”tennis är riktigt kul!”. Så istället för att tappa ungdomarna ut till ingenting så
tappar vi dem till varandra.

Lördagens final – Olympic Day med olympisk sjukamp

Även fredagen bjuder på fortsatta aktiviteter för lägerdeltagarna. Varje förening som
finns representerad håller med egna instruktörer, som finns där för att hålla i träningen.



På lördag avslutas sedan Linde Sports Camp med en familjedag. Då arrangerar man
tillsammans med SOK Olympic Day, som pågår från klockan 10-15. På plats då finns
samtliga veckans idrotter, samt sex nya som tillkommer. Dagen är öppen för alla och är
helt kostnadsfri.

För lägerdeltagarna blir dock dagen extra speciell. De kommer både att gå in via en
olympisk parad och sedan tävla i en olympisk sjukamp. Evenemanget gästas dessutom
av sex svenska olympier, där Johan Röjler är den senaste att bli klar.
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